
 

 

SPORTO CENTRO „ATŽALYNAS“ 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1. Informacija apie įstaigą: 

1.1. įstaigos pavadinimas, adresas: sporto centras „Atžalynas“, Ežero g. 70, Šiauliai; 

1.2. kultivuojamos sporto šakos: buriavimas, baidarių ir kanojų irklavimas, irklavimas, dziudo imtynės, 

graikų-romėnų imtynės, moterų imtynės, laisvosios imtynės, sambo, taekvondo; 

2. Informacija apie direktorių. 

2.1. vardas, pavardė: Giedrius Snudaitis; 

2.2. vadybinis stažas įstaigoje (metais): 17 metų; 

2.3. dalyvavimas komisijų, darbo grupių veikloje (ne įstaigos lygmeniu), kvalifikacijos kėlimo kursuose:  

2.3.1. Lietuvos savivaldybių sporto mokymo įstaigų vadovų asociacijos valdybos narys; 

2.3.2. Dalyvauta kvalifikacijos kėlimo kursuose: “Kokybės vadybos sistema“ 1 kvalifikacijos kėlimo 

seminaras. Mokymai. Darbo santykių naujovės nuo 2022-08-01 iki 2023-01-01. 

3. Informacija apie sporto ugdymo centro sportininkus: sportininkų skaičius pagal sporto šakas: 

 

Sporto šaka 

Sportininkų 

skaičius  

2021 metais 

Sportininkų 

skaičius 

 2022 metais 

Skirtumas lyginant 

2021 metus su 2022 

metais 

6–18 m. Suaugu-

siųjų 

6–18 m. Suaugu-

siųjų 

6–18 m. Suaugu-

siųjų 

Buriavimas (ledrogės) 22 2 21 1 -1 -1 

Baidarių ir kanojų irklavimas 59 18 63 14 4 -4 

Dziudo 46 3 49 0 3 -3 

Graikų-romėnų imtynės 48 10 48 10 0 0 

Moterų imtynės 13 16 13 16 0 0 

Irklavimas 33 11 36 8 3 -3+ 

Laisvosios imtynės 28 11 29 10 1 -1 

Sambo 26 10 30 9 4 -1 

Taekvondo 14 5 15 3 1 -2 

Iš viso 375 304 / 71 15 / -15 

 

4. Informacija apie darbuotojus: 

Darbuotojų etatų skaičius  
2021 metų 

faktas 

2022 metų 

faktas 

Iš viso 32,75 33,68 

Administracija 8 7,5 

Treneriai 11,00 10,73 

Kiti darbuotojai 13,75 15,45 

Vidutinis administracijos darbuotojų atlyginimas per mėn. 1309 1353 

Vidutinis trenerių atlyginimas per mėn. 2551,99 2483 

Vidutinis kitų darbuotojų atlyginimas per mėn. 789,91 899 

 

 

 

 

 

 



2 
 

5. Įstaigos finansavimas (lėšų suma pagal finansavimo šaltinius, pokytis, palyginti su ankstesniais 

metais): 

Finansavimo šaltiniai 

2021 

metų 

faktas 

2022 

metų 

faktas 

2022 metų 

lėšų dalis darbo 

užmokesčiui / 

skirtumas, 

palyginti su  

2020 metais 

2022 metų lėšų 

dalis kitoms 

reikmėms / 

skirtumas, 

palyginti su 2020 

metais 

Iš viso (tūkst. Eur) 707,7 841,8 621,2 (-7 proc.) 220,6 (+6.9 proc) 

Savivaldybės biudžetas: 626,0 751,3   

    aplinkos lėšos 252,1 372,4   

    ugdymo lėšos 373,9 378,9   

Valstybės lėšos  22,4 20,2   

Tėvų įmokos (mokestis) 12,7 23,4   

pajamos už teikiamas paslaugas  5,3 16,7   

Sporto programos lėšos 32,3 19,9   

kompensuotos lėšos už suteiktas 

ugdymo paslaugas 

2,6 3,8   

Bendruomenės sveikatinimo programa 6,4 5,5   

Rėmėjų lėšos  1,0   

 

6. Įstaigos infrastruktūra: 

6.1. pastatų (pavadinimas, adresas, bendras plotas; ar išduotas higienos pasas); 

6.1. Sporto centras administruoja 2 km irklavimo trasą „Talkšos“ ežere ir pastatus, kurių bendras plotas 

sudaro 3076,25  kv. m: 

6.1.1. imtynių sporto salė (V. Bielskio g. 13A), žemės sklypo plotas 0,2367 ha; bendras pastato plotas 

1101,73 kv. m; (higienos pasas išduotas); 

6.1.2. irklavimo sporto bazė (Žvyro g. 34), žemės sklypo plotas 13,2200 ha; bendras pastatų plotas 

3076,25  kv. m., kitų statinių plotas 1077,95 kv.m.; 

6.1.3. buriavimo sporto bazė (Poilsio g. 10A), žemės sklypo plotas 1,0349 ha; pastatų nėra. 

6.1.4. gelbėjimo stotis (Vilniaus g. 49), žemės sklypo plotas 3,0645 ha: bendras pastato plotas 130,24 

kv. m; 

6.1.5. administracinės patalpos (Ežero g. 70), bendras plotas 208,85 kv. m; 

6.1.6. Rėkyvos ir Talkšos gelbėjimo postų pastatai, bendras plotas 2 x 30,0 kv. m. 

6.1.7. Kilnojamas (mobilus) namelis (Poilsio g. 10A), bendras pastatų plotas 41,81 kv. m.; 

6.2. Įstaiga patikėjimo teise administruoja ir prižiūri įteisintą 17,5561 ha žemės plotą.  

 

II SKYRIUS  

VEIKLOS UŽDUOTYS IR JŲ ĮGYVENDINIMAS 

7. Įstaigos direktoriaus 2022 metų veiklos užduotys ir jų įgyvendinimas: 

Metinės veiklos 

užduotys / metinės 

užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas/į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas 

asmuo vertina, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

1.1. Plėtoti partnerystę su 

šalies ir miesto sporto 

organizacijomis gerinant 

didelio meistriškumo 

Pagerinti didelio 

meistriškumo 

sportininkams 

pasirengti 

svarbiausioms 

Pasirašyti bendradarbiavimo 

sutartis dėl Olimpinės rinktinės 

kandidatų ir perspektyvinės 

pamainos rengimo su 

federacijomis. (II ketvirtis) 

Pasirašytos 3 bendradarbiavimo 

sutartys, dėl Olimpinės rinktinės 

kandidatų rengimo su Lietuvos 

imtynių, baidarių ir kanojų 

irklavimo bei taekvondo 



3 
 

sportininkų pasirengimo 

sąlygas. 

tarptautinėms 

varžyboms. 

federacijomis. Suderinus su 

federacijomis gauta 73 200 eurų. 

Gauta 5700 eurų daugiau nei 2021 

metais. Pridedamos sutartys ir 

priedai finansavimui gauti. 

1.2. Dalyvavimas 

projektinėje veikloje.  

Teikti projektus  ir 

pritraukti 

papildomą 

finansavimą sporto 

centro veikloje. 

Parašyti projektą Lietuvos 

Respublikos sporto rėmimo 

fondui, 2023 m. gauti 

finansavimą sporto 

inventoriaus įsigijimui.  

(IV ketvirtis) 

Iki šiol nepateiktas  Lietuvos 

Respublikos sporto rėmimo fondo 

kvietimas teikti paraiškas 2023 m. 

projektams finansuoti.  

1.3. Įstaigos ūkinės 

veiklos efektyvinimas ir 

infrastruktūros gerinimas. 

Dalyvavimas 

irklavimo ir 

buriavimo bazės 

infrastruktūros 

gerinimo procese. 

 

Antrojo seno irklavimo bazės 

elingo nugriovimo darbų 

organizavimas. 

 

 

Pantoninio tilto statybos darbų 

organizavimas. 

 

Buriavimo bazės išvystymo 

plano parengimas. 

 (IV ketvirtis) 

Pilnai įgyvendintas ir užbaigtas 2-

ojo senojo irklavimo bazės elingo 

nugriovimo darbų organizavimas. 

Sutvarkyta teritorija ir paruošta 

statybos darbams. 

Pastatytas naujas pantoninis tiltas. 

Įsigyta mediena kitų tiltų 

atnaujinimui. 

Suformuluotas ir pateiktas, Šiaulių 

miesto savivaldybės atsakingam 

skyriui, poreikis buriavimo bazės 

techninio projekto parengimui, 

techninės užduoties sąlygų 

specifikacija.  

1.4. Bendradarbiavimas 

su socialiniais ir verslo 

partneriais ir švietimo 

įstaigomis. 

Įgyvendinti bendrus 

vandens ir dvikovės 

sporto šakų 

plėtojimo 

projektus. 

Pravesti Šiaulių miesto 

įstaigų/įmonių, progimnazijų ir 

gimnazijų „Drakono“ valčių 

regatas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti sporto šakų 

pristatymus švietimo įstaigų 

auklėtiniams vykstant į/ar 

priimant  sporto centro sporto 

bazėse. Ne mažiau kaip 5 

švietimo įstaigų auklėtinius 

supažindinti su sporto centre 

plėtojamomis sporto šakomis. 

 

Gauta parama iš verslo 

organizacijų ne mažiau 8 tūkst. 

Eur. 

 

Pravesta Šiaulių miesto gimnazijų 

ir progimnazijų mokinių „Drakono“ 

valčių regata. Dalyvavo 6 

komandos, 132 dalyviai. 

Pravesta Šiaulių miesto įstaigų ir 

organizacijų „Drakono“ valčių 

regata, kurioje dalyvavo 12 

komandų(Didžiosios valtys) iš 

kurių 5 vyrų ir 7 moterų, 264 

dalyviai, 66 dalyviais daugiau. 

Mažųjų „Drakono“ valčių regatoje 

dalyvavo 7 komandos 4 vyrų ir 3 

moterų. Įvertintas varžybų 

viešinimas, dalyvių, žiūrovų 

skaičius. Regatos organizavimui ir 

pravedimui pritraukta ir gauta 

2500Eur. rėmėjų lėšų.(500 eur. 

daugiau nei 2021 m.) Dalyvavo dvi 

užsienio komandos iš Latvijos. 

 

2022 m. dalyvauta Šiaulių miesto 

sporto festivalyje ir pristatytos 

sporto centre kultivuojamos sporto 

šakos. 

Organizuoti sporto šakų pristatymai 

švietimo įstaigų auklėtiniams. 

(Pateiktas 1 priedas) 

 

 

2022 m. gauta verslo parama siekia 

3300 eur. 2500 pritraukta 

organizuojant sporto renginius ir 

800 eur. gauta pagal sudarytas 



4 
 

 

 

Duomenys pateikti Sporto 

skyriui 

(IV ketvirtis)  

sutartis aukšto sportinio 

meistriškumo sportininkams, 

Europos ir pasaulio čempionatų 

pasirengimui. 

(Sutartys pateiktos sporto skyriui) 

1.5. Plėtoti dvikovinių ir 

vandens sporto šakų 

varžybų ir treniruočių 

sistemą, sudaryti sąlygas 

sporto centro auklėtiniams 

varžytis tarptautiniuose 

sporto renginiuose ir 

reprezentuoti miestą. 

Pasirengti ir 

organizuoti 

tarptautinius 

dvikovinių ir 

vandens sporto šakų 

sporto renginius. 

Tobulinti trenerių 

kvalifikaciją 

Pasirengti ir suorganizuoti 

tarptautinius sporto renginius: 

moterų imtynių turnyrą ,,Sun 

City cup 2022“, irklavimo 

,,Salduvės“ regatą, pasaulio 

čempiono S. Kulikausko vardo  

sambo turnyrą, O. Truchano 

buriavimo regatą ir ,,Talkšos“ 

baidarių ir kanojų irklavimo 

regatą.  

Dalyvių skaičiaus lyginamoji 

analizė su 2021 m.  Duomenis 

pateikti sporto skyriui. (IV 

ketvirtis) 

Sudarytos sąlygos dalyvauti ne 

mažiau kaip 1 kvalifikacijos 

kėlimo seminaras treneriui. 

Duomenys pateikti Sporto 

skyriui. 

(IV ketvirtis) 

Plėtojant dvikovines ir vandens 

sporto šakas pravesti šie 

tarptautiniai renginiai: tarptautinė 

irklavimo ,,Salduvės regata“, 

pasaulio čempiono S. Kulikausko 

vardo sambo turnyras, O. Truchano 

vardo buriavimo regata, ,,Talkšos“ 

baidarių ir kanojų irklavimo regata 

ir  ,,Sun City cup 2022“ moterų ir 

graikų-romėnų imtynių turnyras. 

Dalyvių skaičiaus lyginamoji 

analizė su 2021 m.  Duomenis 

pateikti 2 priedas. 

 

2022 m. 11 trenerių dalyvavo 33 

seminaruose ir kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose. 

Duomenys pateikti 3 priedas. 

1.6. Informacinių 

technologijų pritaikymas 

įstaigos veikloje 

Įstaigos veiklos 

tobulinimas 

panaudojant 

informacines 

technologijas 

Įdiegta įstaigos sportininkų 

lankomumo apskaitos sistema. 

(II ketvirtis) 

 

Vandens sporto šakų treneriai ir 

treneriai  dirbantys ne sporto centro 

bazėse turi mobiliojo ryšio 

telefonus su programėle 

„Manomokykla“, leidžiančia 

fiksuoti sportininkų lankomumą. 

Imtynių salėje panaikinus 

stacionarų kortelių skaitytuvą- 

registratorių, sportininkų 

lankomumas fiksuojamas 

mobiliuoju telefonu su įdiegta 

programėle. 

 

8. Įstaigos 2022 metų strateginiame veiklos plane 2022-iesiems metams suplanuotos veiklos (tikslų ir 

priemonių įgyvendinimo rezultatai): 

Tikslas, uždaviniai, 

priemonės 

 

Siekiniai (rezultato vertinimo, produkto 

kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas) 

Siekinių įgyvendinimo 

faktas  

Tikslas: Sudaryti sąlygas ugdyti sveiką ir fiziškai aktyvią miesto bendruomenę bei plėtoti 

aukšto meistriškumo sportininkų rengimo sistemą. 
 

Uždavinys:  

1. Plėtoti aukšto meistriškumo 

sportininkų rengimo sistemą. 

Priemonės: 

1.1. Vykdyti ir organizuoti miesto, 

apskrities, šalies ir tarptautinius 

sporto renginius. 

1.2. Pasirengti ir dalyvauti šalies 

čempionatuose, pirmenybėse, 

taurės varžybose, 

kompleksiniuose renginiuose, 

aukšto meistriškumo stovyklose. 

Surengta tarptautinių sporto renginių skaičius (5 

renginiai) 
7 

Dalyvaujančių sportininkų tarptautinių sporto renginių 

dalyvių skaičius (600 dalyvių). 
1147 

Surengta miesto, šalies, tradicinių sporto renginių 

skaičius (8 renginiai). 
8 

Dalyvaujančių sportininkų miesto, šalies, tradicinių 

sporto renginių dalyvių skaičius (400 dalyvių). 
919 

Miesto, šalies, tradicinių sporto renginiuose iškovotų 

1-3 vietų skaičius (210 sportininkų). 
242 

Dalyvaujančių sportininkų aukšto meistriškumo 

stovyklose skaičius (21 sportininkas). 
36 



5 
 

1.3. Dalyvauti Europos, pasaulio 

čempionatuose, pirmenybėse, 

taurės varžybose, Europos 

olimpinių dienų festivalyje, 

olimpinėse rinktinėse. 

1.4. Plėtoti sporto įstaigos veiklą. 

 

 

Dalyvaujančių sportininkų Europos ir pasaulio 

čempionatuose, taurės varžybose skaičius (22 

sportininkai). 

41 

Dalyvaujančių sportininkų Europos (1-10 vietos) ir 

pasaulio čempionatuose (1-20 vietos), taurės 

varžybose iškovotų vietų skaičius (15 sportininkų).  

30 

Olimpinės rinktinės kandidatų bei perspektyvinės 

pamainos sportininkų skaičius (15 sportininkų). 
13 

Lietuvos rinktinės narių skaičius (suaugusiųjų amžius) 

(17 sportininkų). 
19 

Lietuvos rinktinės narių skaičius (jaunučių, jaunių, 

jaunimo amžiaus grupėse) (28 sportininkai). 
50 

Sporto įstaigoje rengiamų sportininkų skaičius (372 

sportininkų). 
375 

Pradinio rengimo grupių sportininkų skaičius (189 

sportininkų). 
189 

Meistriškumo tobulinimo, ugdymo ir aukšto 

meistriškumo grupių sportininkų skaičius (183 

sportininkai). 

183 

Uždavinys:  

2. Modernizuoti ir sukurti sporto 

infrastruktūrą. 

Priemonės: 

2.1. Atnaujinti sporto bazes 

(Irklavimo bazė (Žvyro g. 34), 

imtynių sporto salė (V. Bielskio g. 

13a), buriavimo sporto bazė 

(Poilsio g. 10a), gelbėjimo stotis 

(Vilniaus g. 49)). 

Pagaminti įsigytam katamaranui garažą ant vandens  

(1 sk.). 
1 

Atlikti imtynių salės patalpose einamuosius remontus 

(berniukų/mergaičių) rūbinėse (1 vnt.) 
1 

Sporto bazių einamieji remontai (50 proc.) 50 

Uždavinys:  

3. Skatinti gyventojų fizinio 

aktyvumo veiklas 

Priemonės: 

3.1. Sudaryti sąlygas didinti 

fizinio aktyvumo renginių bei 

veiklų prieinamumą. 

Įstaigų/įmonių "Drakonų" valčių lenktynių dalyvių 

skaičius (200 dalyvių) 
350 

Šiaulių miesto gimnazijų ir progimnazijų "Drakonų" 

valčių lenktynių mokyklų skaičius (5 įstaigos) 
6 

Organizuoti vaikų vasaros stovyklą „Europa“ pamainų 

skaičius (2 pamainos) 
2 

 

III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI 

9. Sporto pasiekimai: 

9.1. pasaulio, Europos čempionatų, pirmenybių varžybose: 

Sporto šakos pavadinimas Pasaulio čempionato varžybose 

užimta 1–20 vieta 

 

Europos čempionato varžybose 

užimta 1–10 vieta 

 

  2021 metai  2022 metai 2021 metai 2022 metai 

Buriavimas 2 2   

Baidarių ir kanojų irklavimas 3 3 1 3 

Dziudo     

Graikų-romėnų imtynės    1 

Irklavimas  2  3 

Laisvosios imtynės   1  

Sambo 1  3  

Tekvondo  2 1 3 

Moterų imtynės 6 2 3 8 

Iš viso 12 11 9 18 



6 
 

 

9.2. šalies čempionatuose, pirmenybėse, taurės varžybose: 

Sporto šakos pavadinimas Lietuvos čempionato / 

pirmenybių / taurės 

suaugusiųjų / jaunimo 

varžybose 

užimta 1–3 vieta 

 

Lietuvos čempionato / pirmenybių 

/ taurės jaunių / jaunučių 

varžybose 

užimta 1–3 vieta 

 

  2021 metai 2022 metai 2021 metai 2022 metai 

Buriavimas (ledrogės, 

vėjaračiai) 

22 16 3 11 

Baidarių ir kanojų irklavimas 28 40 38 52 

Dziudo 5  2 9 

Graikų-romėnų imtynės 7 2 14 21 

Irklavimas 11 23 6 14 

Laisvosios imtynės 8  19 13 

Sambo 6 3 4 5 

Tekvondo 2 6 7 8 

Moterų imtynės 15 9 6 10 

Iš viso 104 99 99 143 

 

 9.3. parengti rinktinės nariai: 

Rinktinės pavadinimas 2021 metai 2022 metai 

Olimpinės rinktinės kandidatai 8 4 

Olimpinės pamainos rinktinės 7 9 

Suaugusiųjų rinktinė 17 19 

Jaunimo rinktinė 12 25 

Jaunių rinktinė  16 25 

Iš viso 60 82 

 

10. Organizuoti renginiai (įskaitant bendradarbiavimą su kitomis sporto organizacijomis): 

10.1. Europos, pasaulio čempionatai, pirmenybės: 

2021 metai 2022 metai 

Renginio 

pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Vals-

tybių 

sk. 

Žiūrovų 

sk. 

Renginio 

pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Valstybių 

sk. 

Žiūrovų 

sk. 

    2022 m. Europos Ice-

Blokart čempionatas 
35 4 100 

    2022 m. Europos 

Monotype XV ledo 

jachtų čempionatas 

80 5 150 

    2022 m. Europos ledo 

jachtų taurė 
75 5 200 

 

10.2. tarptautiniai sporto renginiai, įrašyti į tarptautinės sporto šakos federacijos varžybų kalendorių: 

2021 metai 2022 metai 

Renginio 

pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Valsty-

bių sk. 

Žiūrovų 

sk. 

Renginio 

pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Valstybių 

sk. 

Žiūrovų 

sk. 

    2022 m. Tarptautinis 

Lenkijos DN ledo 

jachtų čempionatas 

100 4 350 



7 
 

 

10.3. šalies sporto renginių skaičius: 2021 metai - 14 , 2022 metai – 19 ; 

10.4. miesto sporto renginių skaičius: 2021 metai -  9 , 2022 metai –  10   . 

 

11. Projektų įgyvendinimas: 

Projekto pavadinimas Skirta lėšų 

 2022 metais 

(Eur) 

Panaudota 

lėšų 2022 

metais (Eur) 

Atlikti darbai / 

pasiektas rezultatas 

Vasaros užimtumo projektas 

Edukacinė sporto stovykla 

„Europa“ 

 5263,17 Įvykdytos 2 pamainos Šiaulių 

miesto vaikams su įvairiomis 

edukacinėmis sporto veiklomis. 
Pasirengimui ir dalyvavimui šalies 

čempionatuose, pirmenybėse, 

taurės varžybose bei 

kompleksiniuose renginiuose, 

Europos, pasaulio čempionatuose, 

pirmenybėse, taurės varžybose, 

Europos olimpinių dienų 

festivalyje, olimpinėse žaidynėse 

ir kitose oficialiuose tarptautinėse 

varžybose 

19900  19900 Įvykdyti visi projekte numatyti 

uždaviniai: 

- Europos ir pasaulio jaunių, 

jaunimo ir suaugusiųjų 

čempionatuose iškovotos prizinės 

vietos. Lietuvos čempionato 

varžybose iškovota suaugusiųjų, 

jaunimo, jaunių amžiaus grupėse 

prizinių vietų sporto centre 

kultivuojamų sporto šakų 

varžybose; 

- sudarėme sąlygas visų amžiaus 

grupių sportininkams geriau 

pasiruošti ir dalyvauti aukščiausio 

rango tarptautinėse varžybose, 

atstovaujant nacionalinėse 

rinktinėse, dalyvauti MTS 

(mokomosiose treniruočių 

stovyklose), siekti kultivuojamos 

sporto šakos planuotų rezultatų. 

 

IV SKYRIUS  

ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMAS  

 

12. Įstaigos veiklos silpnosios, stipriosios ir tobulintinos sritys. Dėl įstaigos veiklos gauti apdovanojimai 

ir skundai (pokytis, palyginti su ankstesniais metais). 

12.1. Įstaigos silpnosios sritys: 

12.1.1. labai prasta buriavimo sporto bazės būklė. Gerėjanti baidarių/kanojų irklavimo ir irklavimo sporto 

šakų bazės būsena. Pabaigti I etapo statybos darbai ; 

12.1.2. šiuolaikinio sportinio inventoriaus trūkumas (mokomosios ir varžyboms skirtos jachtos, baidarės, 

kanojos, irklavimo valtys);  

12.1.3. sportininkų karjeros tęstinumo, baigus bendrojo lavinimo mokyklas, užtikrinimas. 

12.1.4. žmogiškieji ištekliai: jaunų specialistų – trenerių stoka.  

12.2. Įstaigos stipriosios sritys: 

12.2.1.1. kvalifikuoti sporto srities specialistai; 

12.2.2. didžiausias išugdytų olimpinės rinktinės kandidatų (8 sportininkai) ir olimpinės rinktinės 

pamainos (7 sportininkai) sportininkų skaičius, lyginant su kitais Šiaulių miesto sporto ugdymo centrais;  

 12.2.3. išlaikytas sportininkų, atstovaujančių įvairaus amžiaus Lietuvos Respublikos rinktines, skaičius; 

 12.2.4. stabilus sportininkų, iškovojusių prizines vietas Lietuvos čempionato / pirmenybių / taurės 

jaunučių, jaunių ir jaunimo varžybose, skaičius; 

 12.2.5. bendradarbiavimas su Šiaulių sporto gimnazija; 

 12.2.6. patirtis organizuojant šalies ir tarptautinius sporto renginius; 

 12.2.7. ugdomasis – sportinis darbas vykdomas patikėjimo teise valdomose sporto bazėse, todėl 

treniruotės vykdomos sportininkams reikiamu laiku ir jų  poreikiai yra tenkinami maksimaliai; 



8 
 

 12.2.8. Turima ideali rekreacinė zona vasaros užimtumo, sporto/fizinio aktyvumo renginių 

organizavimui.  

12.3. Lietuvos sporto mokymo įstaigų vadovų asociacijos ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 

organizuojamame sporto centrų konkurse, Sporto centro auklėtinis individualių komandinių sporto šakų 

grupėje užėmė antrąją vietą; 

12.4. Tobulintinos sritys: 

12.4.1. projektų rengimas ir teikimas, siekiant gauti lėšų mokomajam – treniruočių procesui gerinti, sporto 

inventoriui įsigyti ir tarptautiniams sporto renginiams, reprezentuojantiems Šiaulių miestą, rengti; 

12.4.2. bendradarbiavimo su socialiniais partneriais galimybės. 

12.4.3. Neįgaliųjų integracija. Infrastruktūros neįgaliesiems kūrimas. 

12.4.4. Fizinio aktyvumo skatinimas įtraukiant visas visuomenės amžiaus grupes.  

 

13. Įstaigos veiklos išorės vertinimas: 

Išorės vertinimą / patikrinimą 

atlikusios institucijos 

pavadinimas 

Vertintos, tikrintos įstaigos 

veiklos sritys ir patikrinimo 

rezultatai 

Įstaigos vadovo pastangos 

tobulinant išorės vertinimo, 

patikrinimo rezultatus 

2022 metais centro veiklos išorės 

vertinimas nebuvo atliekamas 

  

   

 

V SKYRIUS  

AKTUALIAUSIOS ĮSTAIGOS PROBLEMOS IR GALIMI JŲ SPRENDIMO BŪDAI 

 

14. Nurodyti problemas ir galimus jų sprendimo būdus. 

14.1. prasta vandens sporto šakų materialinė – techninė bazė (buriavimo sportininkai rengiasi higienos 

normų nevykdančiose, šaltose patalpose). Ši problema nesprendžiama. Nutrauktas buriavimo bazės 

projektavimo darbų konkursas. 

 14.2. Mokomajam – treniruočių procesui trūksta sportinio inventoriaus. Šią problemą išspręstume gavę 

finansavimą šiam inventoriui įsigyti (mokomosios ir varžyboms skirtos jachtos, baidarės, kanojos, akademinio 

irklavimo valtys); 

14.3. jaunų specialistų (trenerių) trūkumas. Šiai problemai išspręsti reikia rasti būdus juos, baigus studijas 

aukštosiose mokyklose, pasikviesti dirbti mūsų įstaigoje (plėsti bendradarbiavimą su trenerius rengiančiomis 

įstaigomis). 

 

________________________ 

 


